УТВЕРЖДЕНО
[#5рХзСна заседанщ^Совета по воспитательном

. 'рабртё уни^рситета 21.10.2022 г.

ПредседательСовета по воспитательном
П1ШотеЛниверситега
2И В f Xi X/

М.М. Леонов

РЕШЕНИЕ

совета по воспитательной работе
федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева» по вопросу

«Коллективное обращение по реконструкции оздоровительно-спортивного лагеря
«ПОЛЁТ» от 21 октября 2022 г.

Заслушав и обсудив предложения ответственного за воспитательную работу
в институте экономики и управления Е.П. Ростовой

Совет постановляет

Ответственной за воспитательную работу в институте экономики и управления
Е.П. Ростовой рекомендует составить коллективное обращение членов Совета к ректору
Самарского университета, В.Д. Богатыреву, по вопросу проведения реконструкции
оздоровительно-спортивного лагеря «ПОЛЁТ» (далее - лагерь), структурного
подразделения государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Самарский государственный аэрокосмический
университет имени академика С.П. Королёва (национальный исследовательский
университет), в целях улучшения условий проживания обучающихся и многократного
увеличения годового числа посещений лагеря.

Ответственный - начальник отдела сопровождения воспитательной работы
Т.А. Сошникова.

Контроль за исполнением решения возложить на проректора по воспитательной
работе и молодежной политике М.М. Леонова.